
2022年 1月 30日 

居宅介護支援事業所  

地域包括支援センター   ご担当者各位 殿 

関  係  機  関  

社会福祉法人  健寿会 

介護老人福祉施設 健寿園 

施 設 長  丹 羽  優 介 

 

介護老人福祉施設 健寿園職員の 

新型コロナウィルス陽性者 1名の発生について 

（第３報） 
 

日頃より、大変お世話になっております。 

 介護老人福祉施設 健寿園の職員１名が新型コロナウィルスに感染した件の 

第３報となります。 

 昨日以降の動きについてご報告させていただきます。 

 尚、狭山保健所、埼玉県西部福祉事務所及び所沢市へも同様の報告を行ってお

りますことをご承知いただきたく存じます。 

   

①1月 27日（木）に実施いたしました、1月 25日（火）に在籍されていた 

ご利用者様（接触者）58名様へのＰＣＲ検査結果は、全員陰性でした。 

②ご利用者様、職員とも全員陰性の結果に伴いまして、健康観察期間でありま 

す 2月 1日（火）までに有症状者が出なければ 2月 2日（水）から通常営 

業を予定しております。 

 

 ご利用の皆様、ならびに関係機関のご担当者様には、ご心配とご迷惑をお掛け

致し、誠に申し訳ございません。 

 ご不明な点などがございましたら、恐れ入りますがご連絡くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

お問い合わせ     

介護老人福祉施設 健寿園 

電話：04-2921-7733 

担当：曽山・丹羽（文）  


